[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2019г.
№ 3117

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления                                        в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860                                        «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденным решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 26.02.2008 № 298, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденным решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 19.12.2018 № 137, руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Условия приватизации муниципального имущества:

- одноэтажное нежилое здание общей площадью 780,3 кв.м.                                 с земельным участком КН: 34:37:010234:0096, общей площадью 4675 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка,                     ул. Пирогова, 2.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.
Глава городского округа

                                          С.А.Фомин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации  городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 16.10.2019г.      № 3117
УСЛОВИЯ

приватизации  муниципального имущества городского округа

 город Михайловка Волгоградской области

Наименование имущества: нежилое здание

Местонахождение имущества: Волгоградская область, г. Михайловка,
ул. Пирогова, 2

Характеристика имущества: одноэтажное нежилое здание общей площадью 780,3  кв.м. с земельным участком КН: 34:37:010234:0096, общей площадью 4675 кв.м.
Срок приватизации: 2019 год

Начальная цена муниципального имущества: 2 024 098,00 (два миллиона двадцать четыре тысячи девяносто восемь) рублей, в том числе НДС.
Размер задатка: 404 819,60 (четыреста четыре тысячи восемьсот девятнадцать) рублей 60 копеек, составляющий 20% от начальной цены.

«Шаг аукциона» (величина повышения начальной цены): 40 481,96 (сорок тысяч четыреста восемьдесят один) рубль 96копеек, составляющий 2% от начальной цены.

Способ приватизации имущества: аукцион в электронной форме, открытый по составу участников (открытая форма подачи предложений о цене).

Условия оплаты: единовременно в течении тридцати дней с даты подписания договора купли-продажи, путем перечисления суммы на расчетный счет продавца.
[image: image1.jpg]